

145821 - JUICE, 100% GRAPE FROM CONCENTRATE; PAPER CARTON

Portion Controlled for single serve use Pasteurized for your protection Sanitary seal until time of consumption



MARKETING



PRODUCT SPECIFICATIONS



Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
030501	145821	00774840305013	70 x 4 OZ

Brand	Brand Owner	GPC Description
SUNCUP	GREGORY PACKAGING, INC.	Fruit Juice - Ready to Drink (Perishable)

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
21.25 LBR	17.5 LBR	No	United States	Undeclared	Yes

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
16.4375 INH	11.875 INH	5.25 INH	0.593 FTQ	8x10	360 Days	0 FAH / 32 FAH

HANDLING SUGGESTIONS



Store Frozen Thaw under refrigeration between 35° -38° F. Use within 10 days of thawing Code Date: Julian Pack date (i.e.: 13247 is 247th day of the 2013)

SERVING SUGGESTIONS



Serve Chilled Do not refreeze Use within 10 days of thawing

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Thaw under refrigeration between 35° -38° F. Use within 10 days of thawing Shake Well. Serve Chilled.

Nutrition Facts

70 Servings per container

Serving Size 4 OZ

Amount Per Serving
Calories 77.038

% Daily Value*

Total Fat 0 g 0%

Saturated Fat 0 g 0%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 20 mg 1%

Total Carbohydrates 19 g 6%

Dietary Fiber 0 g 0%

Total Sugars 18 g

Includes Added Sugars %

Protein 0 g

Vitamin D 0 mcg 0%

Calcium 2%

Iron 2%

Potassium 0 mg 0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS



Water, Grape Juice Concentrate, Ascorbic Acid (Vitamin C)

ALLERGENS



C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - NI
- Eggs - NI
- Soybean - NI
- Wheat - NI
- Sesame - NI
- Peanuts - NI
- Tree - NI
- Fish - NI
- Shellfish - NI

MORE INFORMATION



Telephone : No Preservatives

145821 - JUICE, 100% GRAPE FROM CONCENTRATE; PAPER CARTON

Portion Controlled for single serve usePasteurized for your protectionSanitary seal until time of consumption

NUTRITIONAL ANALYSIS



Calories	77.038
Protein	0 g
Total Carbohydrates	19 g
Sugars	18 g
Dietary Fiber	0 g
Lactose	
Sucrose	
Vitamin A (IU)	0 0 iu
Vitamin A (RE)	0
Vitamin C	0 mg
Magnesium	0 mg
Monosodium	

Total Fat	0 g
Trans Fat	0 g
Saturated Fat	0 g
Added Sugars	
Polyunsaturated Fat	0 g
Monounsaturated Fat	0 g
Cholesterol	0 mg
Vitamin D	0 mcg
Vitamin E	0 mg
Folate	0 mcg
Vitamin B-6	0 mg
Sulphites	

Sodium	20 mg
Calcium	
Iron	
Potassium	0 mg
Zinc	0 mg
Phosphorus	0 mg
Thiamin	0 mg
Niacin	0 mg
Riboflavin	0 mg
Vitamin B-12	0 mcg
Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS



TRANS_FAT	FREE_FROM
CALORIE	LOW

CHOLESTEROL	FREE_FROM
FREE_FROM_GLUTEN	YES

FAT	FREE_FROM
-----	-----------